
Smlouva o zpracování podvojného účetnictví

Mateřská škola Jaselslcí
Jaselslcí 354, 415 01 Teplice
IČo 65650891
zastoupená Ivou Kohoutkovou (dáJe jen ,,ŠkoH';

a

p. Soňa Klečková, Bystřiclcí 5L7, 417 3l Novosedlice (dale jen ,,Zpracovaíel")
ICo726,74,784

uzaťeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanoveni zél<ona č.250/2000Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpoětů, v platném znění a zákona č. 563/1991Sb.,
o účetrrictví, v platném znění, tuto smlouvu o zpracování podvojného účetnictví.

I. Piedmět a úče1

1, Zpracovatel bude zpracovávat účetnictví příspěvkové organizace. Tuto službu bude
poskytovat na základě ZL qdaného Okesním živnostenským uřadem v Teplicích,
e. č.: 350900-59066 ze drc 14. 9.2006,

II. Rozsah po slq.tovarrých služeb

1. Kompletní účtování všech úěetních případů dle předložených dokladů
2. Rozdělení účetnictví dle dotace.
3, Účtování pokladní knihy dle přiložených dokladů.
4. Evidence majetku - DM, DDHM.
5. Odpisy majetku.
6. Rozúčtování mezd dle předio žených mzdových sestav.
7 . Úětovári fondů příspěvkové organizace.
8. Učtovaní FKSP.
9. Provedení měsíční uzávěrky a kontrola souvztažnosti,
10. Vyhotovení účetních sestav a účetních výkazů.

III. Povirrrrosti Zpracovatele

1. Plnit Ťádně a včas výše uvedené služby.
2. Zptacovatel se zavanlle dodržovat povinnosti stanovené zákonem č, 250/2000Sb., o
rozpoětových pravidlech územních rozpočtů, v platném znéni a zákolem č. 563/1991Sb., o
účefirictvi, v platném znéni, tllto smlouvu o zpracování podvojného úěetrrictví.
3. Neposkytovat informace o zařizení třetim osobám.
4, Ve smyslu ewopského našizení ke GDPR je povinen zachovávat mlčenlivost a chránit před
zneužiíim data, údaje a osobní zaměstnanců školy, citiivé osobní údaje, shromažďovat pouze
nezbl,tné údaje a osobní údaje, bezpeěně je ukládat a chránit před neoprávněnlým přístupem,
neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zékonný narok, nepoťebné iďaje vyřazovat a
dál nezpracovávat.
5, Spolupracovat při vyhodnocování hospodaření organizace.
6, V případě, že dojde k chybnému účtování na zírJr.ladě sprár.rrých informací a dokladů, nese
odpovědnost Zpracovatel,



7. V případě, že Zpracovatel nedostane potřebné informace k řádnému zaúčtování účetrrích

dokladů, nenese odpovědnost za případné vzniklé školy.

IV. Povinnosti Školy

!. Předávat Zpracovateli všechny doklady včas a v pořádku,
2. Rozlišovat na dokladech dotaci.
4. Na konci měsíce předat mzdovou sestavu a pokladní knihu.
5. Předkládat rozpočty a jejich úpra\T pro možnost sledování jejich čeryaní.

V. Cena plněni

1. Za služby provedené v souladu s touto dohodouje stanovena cena 3 000,- Kč (slovy
třitisíce korun českých). Na tuto ěástku Zpracovatel vystaví fakturu,

vI závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podepsáním oprávněnými zástupci za obé
smluvní strany a uzavírá se na dobu neurčitou .
2. Tuto smloulu lze ukoněit písemnou dohodou smluvních stran, pisemnou ýpovědí
s výpovědní lhůtou dva měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé straně.
3. Kterakoli smlur.ní strana je také oprávněna od smlouvy kdykoli písemně odstoupit, pokud
druhá strana závažným způsobem poruší jakékoliv závazky dané 1|touto smlouvou nebo
zákony uvedenými v čl. III odst. 2 této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doruěení
písemného odstoupení druhé smluvní straně.
4. Po ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny s osobními írdaji
shromážděnými na základě této smlouvy naložit v souladu s přislušnými ustanoveními zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouly.
V takovém připadějsou obě smluvní strany povinny vynaložit veškeré potřebné úsilí
k nahrazení ustanovení neplatného ustanovením právě bezvadným.
6. Tuto smloulu lze měnit a doplňovatjen na základě písemných a čislovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. Smlouvaje sepsátra ve 2 vyhotovenich, z nchžkaždá smluvní strana obdrží právě jedno
j ejí vyhotovení.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účirrrrosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

V Tepiicích dne:. 1,.t2.2021

M3teÍská §11.!i ,l,,:ql:\:1i,1 T, .,i :..'
Lť,-, -_ /i

rťr,ín €tn'

V Teplicích dne: 1 .12.2021

{í/F,/-- ;ld&§ČK0vj\
, ,(:.1čll t učetnictÝí

iý§tiick_3 5l7. lvoyosEpuc* i 'i2?.^lť,#,1u /L4
škola Zpracovate|


